平成 26 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社アスラポート・ダイニング

代表者名 代表取締役社長  檜 垣 周 作

（コード番号 3069 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 中 村 敏 夫

 （TEL.03－6459－3235）

（訂正・数値データ訂正）「平成 27 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正について

平成 26 年 11 月 13 日に公表いたしました「平成 27 年 3 月期 第 2四半期決算短信〔日本

基準〕（連結）」につきまして、一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データもあわせてお知

らせいたします。

なお、訂正箇所は （下線）で表示しております。

記

１．訂正理由

平成 27 年３月期の連結業績予想数値につきまして、直近の予想数値である平成 26 年９

月 19 日公表の「レゾナンスダイニング株式会社の株式の取得（子会社化）及び平成 27 年

３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」で公表した数値を記載すべきところ、

平成 26 年 3 月期決算発表時（平成 26 年５月 12 日公表）の数値を記載しておりましたので、

次のとおり訂正いたします。

連結業績予想数値につき、平成 26 年 9 月 19 日公表の内容からの変更はございません。

２．訂正箇所

サマリー情報

（訂正前）

３．平成 27 年 3 月期の連結業績予想（平成 26 年４月 1 日～平成 27 年３月 31 日）

（％表示は、対前期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

通期

百万円

10,426

％

11.0

百万円

674

％

19.8

百万円

601

％

30.4

百万円

342

％

13.8

円 銭

18.44

（訂正後）

３．平成 27 年 3 月期の連結業績予想（平成 26 年４月 1 日～平成 27 年３月 31 日）

（％表示は、対前期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

通期

百万円

11,026

％

17.3

百万円

696

％

23.8

百万円

623

％

35.4

百万円

355

％

18.3

円 銭

19.13

以上